Arsredovisning

Brf Trollslindan

769623-4231

Styrelsen for Brf Trollslandan far hdrmed ldmna sin redogoérelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
| - Forvaltningsberattelse

- Resultatrdkning

- Balansriakning

- Noter

- Underskrifter

SIDA
2=3

5-6
7-9
10

1(10)



Brf Trollslindan 2(10)
769623-4231

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

I december 2011 forvérvade féreningen fastigheten Trollslandan 1 i Stockholms kommun. Féreningens 12 lagenheter &r
upplétna med bostadsratt. Féreningen har en lokal. Féreningen bestar av 14 medlemmar. Under rédkenskapsaret har tva
Overlételser skett.

Foretaget har sitt sédte i Stockholm.

Fastighetsunderhall
Vi har under &ret genomfért en omfattande renovering av fastigheten i form av drénering, tvétt samt malning av fasad,
renovering av fénster och renovering av balkonger.

Styrelse
Styrelsen har under rakenskapsaret haft 12 protokollférda moten. Styrelsens sammanséttning har varit féljande:

Jacob Strand ledamot
Gabriella Picano ledamot
Matilda Flodqvist Svensson ledamot

Av féreningen vald revisor har varit Per Lindblom, auktoriserad revisor Allians Revisionsbyra.

Arsavgifter
Infér ar 2021 planeras en héjning om 10%.

Forvaltning

Den tekniska férvaltningen samt I16pande underhdll administreras av styrelsen genom ett antal avtal och upphandlingar
av olika entreprendrer.

Den ekonomiska administrationen har pa styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.%:
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerérséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Avgifter och hyror
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 14 991 962

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning

Forandring av yttre fond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 14 991 962

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Avsattning till yttre fond
Balanseras i ny rakning
Summa

2001-2012
473

-345

62

Reservfond

13624

13 624

=929 211
-344 838
-1 274 049

32 000
-1 306 049
-1 274 049

1901-1912
498

-120

79

Yttre fond

64 000

32 000

96 000

1801-1812
485

-80

79

Balanserat
resultat
~777 525

-119 685
-32 000

-929 210

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrédkning med noté&)

3(10)

1701-1712
402

=293

79

Arets
resultat
-119 685

119 685

-344 838
-344 838



Brf Trollslzindan
769623-4231

RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerforandring m.m.
Arsavgifter
Hyresintakter

Summa rorelseintédkter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ranteintakter

Réantekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

393 495
79728
473 223

-621 041

-91714

-712755

-239 532

-105 306
-105 306

-344 838

-344 838

~344 838
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2019-01-01
2019-12-31

398 848
99 072
497 920

-475 011
-92 000
-567 011

-69 091

75

-50 669
-50 594
-119 685

-119 685

-119 GBx\/
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

20 546 000
20 546 000

20 546 000

120
41 988
42 108

1611 968
1611968

1654 076

22 200 076
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2019-12-31

17 502 000
17 502 000

17 502 000

133
19 755
19 888

555 364
555 364

575 252

18 077 2520,
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplételseavgifter.

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder

Forskott pa hyror och avgifter
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

14 991 962
13 624
96 000
15101 586

-929 211
-344 838
-1 274 049

13 827 537

7120 000

7 120 000

650 000
31 106
497 603
52502
4 500
16 828

1252539

22 200 076
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2019-12-31

14 991 962
13 624
64 000
15 069 586

-777 525
-119 685
-897 210

14 172 376

3770 000
32501
43 909
37 822

4 500
16 144

3 904 876

18 077 2}1(
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Valt regelverk

7(10)

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning

(K3).

Ovriga upplysningar

Intéktsredovisning, fordringar och skulder

Intakterna redovisas till verkligt vérde, d v s vad foretaget fatt eller kommer att fa i avsedd period.

Fordringar och skulder har upptagits till anskaffningsvéardet dar inget annat anges.

Not 2 Driftskostnader

Elkostnader
Uppvarmning

Vatten och avlopp
Renhallning
Fastighetsservice
Reparationer och underhall
Fastighetsskatt
Fastighetsskatt/avgift
Tomtréattsavgald
TV/Bredband
Revisionsarvode
Redovisningstjanster
Konsultkostnader
Ovriga kostnader

2020-12-31

19 444
86 324
31164
7 825
30042
72 804
33 591
37 109
32100
42372
17 470
22128
182 881
5787
621 041

2019-12-31

23207
92 383
26 684
10 149
31633

129 659
19 596
15 264
32 100
38 394
17 291
25381

9027
4243

475 oﬂg\/
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Not 3 Avskrvningar
Byggnad
Sékerhetsdorrar

0,5-4 procent. Antal &r: 125.
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Anlaggningstillgangar skrivs av linjart enligt plan 6ver den férvantade nyttjandeperioden med hénsyn till fastighetens

komponentuppdelning.

Not 4 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Pagdende renoveringar
Inkop

Utgéende ansakffningsvérde

Ingaende anskaffningsvarde mark
Utgdende anskaffningsvarde

Redovisat virde

Boytan utgor 541 kvm. Lokalyta for uthyrning utgor 40 kvm. Byggar &r 193%\,

2020-12-31

11 637 910
11 637 910

-671 910

-91 714

-763 624

3135714

3135714

6 536 000
6 536 000

20 546 000

2019-12-31

11 637 910
11 637910

-579 910

-92 000
-671 910

6 536 000
6 536 000

17 502 000
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Not 5 Likviditetsanalys, drift

Pengar in

Hyror och avgifter
Pengar ut
Driftskostnader
Réntor

Pantbrev
Amortering
Likviditetsférandring

Bankmedel vid arets ingdng
Bankmedel vid arets utgang

Under aret har ett nytt lan upptagits.

Not 6 Upptagna lan

Fastighetslédn SEB, rorlig rénta 0,63%, forfaller 2022-02-28
Fastighetslan SEB, rorlig réanta 1,36%, forfaller 2022-12-28
Fastighetslan SEB, rorlig réanta 0,92%, forfaller 2023-12-28
Fastighetslan SEB, rérlig rénta 0,78%, forfaller 2021-08-28
Fastighetslan SEB, rorlig ranta 0,59%, forfaller 2022-11-28

2020

473 223

-621 041
-43 312
-61 994

0

-253 124

555 364
1611968

2020-12-31

-1 040 000
-1 040 000
-1 040 000

-650 000
-4 000 000
-7 770 000
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2019

497 920

-475 011
-50 594
0

0

-27 685

575 214
555 364

2019-12-31

-1 040 000
-1 040 000
-1 040 000

-650 000

-3 770000

Lanen med forfallodatum inom ett &r, har klassificerats som kortfristiga skulder i balansrékningen i enlighet med

Bokféringsndmdens allménna rédd och d&r omférhandlade och &r ddarmed langfristiga skulder efter forfallodatum.

Not 7 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sdkerheter

2020-12-31

7770 000
7 770 000

2019-12-31

4821 OQO
4 821 00 .
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UNDERSKRIFTER

Stockholm, per U’(@Q\‘ - 05 ’—ll

Jacob Strand Gabriella Picano

.//

Matilda Flodqgvist Svensson

MOhTLLL SRR Moy 7t
Min revisionsberittelse har ldmnats ~ <f— Q/{— vvuiblg 2

.

(o

Per Lindblom
Auktoriserad revisor
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Allians

REVISION & REDOVISNING

Revisionsberiittelse

Till féreningsstimman i Brf Trollslindan
Org.nr 769623-4231

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Trollslandan for rékenskapsaret 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2020-12-31 och av dess finansiella resultat for
aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med &rsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag 4r oberoende i forhéllande till foreningen
enligt god revisorssed i Sverige och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedomer 4r nédvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens forméga att fortsitta
verksamheten. De upplyser, nér sé 4r tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan att fortsitta verksamheten
och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen avser att
likvidera féreningen, upphora med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt alternativ till att gora ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mél 4r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller misstag, och att ldmna en revisionsberiéttelse som
innehaller mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sékerhet, men 4r ingen garanti for att en revision som
utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sddan finns.
Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk instdllning
under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsétgérder bland annat utifrédn dessa risker och inhdmtar
revisionsbevis som 4 tillrdckliga och dndamélsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden. Risken for att inte
uppticka en vésentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre &n for en visentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig
information eller dsidosdttande av intern kontroll.\

Brf Trollslidndan, Org.nr 769623-4231



2 (3)

Allians

REVISION & REDOVISNING

- skaffar jag mig en forstdelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse for min revision for att
utforma granskningsatgirder som dr lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inh#mtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nigon
visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en vésentlig osékerhetsfaktor, maste
jag irevisionsberittelsen fésta uppmérksamheten pa upplysningarna i &rsredovisningen om den visentliga
osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar r otillréckliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
héndelser eller forhallanden gora att en forening inte ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i rsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett sétt som ger
en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den.
Jag méste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, ddribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf Trollsldndan for
ridkenskapséret 2020 samt av forslaget till dispositioner betriaffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag 4r oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav som
foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stdllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens organisation #r utformad sa
att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande séiﬁ&\

Brf Trollslandan, Org.nr 769623-4231
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Allians

REVISION & REDOVISNING

Revisorns ansvar

Mitt mal betréffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, #r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i ndgot visentligt
avseende:

- foretagit nagon étgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet mot
foreningen, eller

- pé négot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller fsrsummelser som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen,
eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte dr forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella beddmning med utgéngspunkt i risk och visentlighet. Det
innebir att jag fokuserar granskningen pé sadana &tgérder, omraden och forhéllanden som &r visentliga for
verksamheten och dér avsteg och 6vertréddelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholm den 27 maj 2021

Do

Per Lindblom
Auktoriserad revisor

Brf Trollsldndan, Org.nr 769623-4231
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